
CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA M/F 2016
FINALE ORO

Organizzazione: C.R.LOMBARDIA - CINISELLO BALSAMO, 24-25 settembre 2016

200m Uomini - RISULTATI 25/09 - 11:37

 Record PI 19.72 +1.8 Pietro MENNEA Messico D.F. 12/09/1979 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 11:24 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 2 5 RATANO Walter 1996 PM  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.39

2 4 4 SQUILLACE Fabio 1988 SM  BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 22.47

3 5 106 ANSALONI Matteo 1998 JM  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.62

4 3 6 FORNASARI Freider 1997 JM  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.17

Serie 2 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 11:30 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 2 7 GALATI Alessandro 1995 PM  RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 21.68 5.0

2 4 9 DON Menin Hubert 1996 PM  PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.13 3.0

EQUIPARATO/A

3 5 8 MANDJI Levi Roche 1995 PM  LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.30 2.0

4 3 110 SPEZZI Andrea 1991 SM  PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 22.38 1.0

Serie 3 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 11:35 - Vento: +1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 2 1 DI FRANCO Gaetano 1993 SM  BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 21.15 8.0

2 3 102 TANZILLI Simone 1996 PM  MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.35 7.0

3 5 2 CATTANEO Federico 1993 SM  MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.38 6.0

4 6 10 RAGUNI Federico 1990 SM  PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.87 4.0

4 11 CORTELAZZO Lodovico 1995 PM  PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA Rit

RIEPILOGO C.S. GAETANO SCIREA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Vento Punti

1 2 1 DI FRANCO Gaetano 1993 SM  BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 21.15 +1.1 8.0

2 3 102 TANZILLI Simone 1996 PM  MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.35 +1.1 7.0

3 5 2 CATTANEO Federico 1993 SM  MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.38 +1.1 6.0

4 2 7 GALATI Alessandro 1995 PM  RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 21.68 +0.6 5.0

5 6 10 RAGUNI Federico 1990 SM  PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.87 +1.1 4.0

6 4 9 DON Menin Hubert 1996 PM  PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.13 +0.6 3.0

EQUIPARATO/A

7 5 8 MANDJI Levi Roche 1995 PM  LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.30 +0.6 2.0

8 3 110 SPEZZI Andrea 1991 SM  PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 22.38 +0.6 1.0

9 2 5 RATANO Walter 1996 PM  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.39 +0.3 

10 4 4 SQUILLACE Fabio 1988 SM  BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 22.47 +0.3 

11 5 106 ANSALONI Matteo 1998 JM  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.62 +0.3 

12 3 6 FORNASARI Freider 1997 JM  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.17 +0.3 

4 11 CORTELAZZO Lodovico 1995 PM  PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA Rit +1.1 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5642/Gara004.htm

1 di 1 25/09/2016 22.38



CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA M/F 2016
FINALE ORO

Organizzazione: C.R.LOMBARDIA - CINISELLO BALSAMO, 24-25 settembre 2016

800m Uomini - RISULTATI 25/09 - 11:43

 Record PI 1:43.70 Marcello FIASCONARO Milano 27/06/1973 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 C.S. GAETANO SCIREA - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:59 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 2I 12 BRAZZALE Enrico 1995 PM  VI626 ATL.VICENTINA 1:53.60 1.0

2 6I 110 LAURICELLA Salvatore 1995 PM  PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:54.28

3 4I 107 CACCIAMANI Lorenzo 1994 PM  RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 1:54.56

4 3I 112 GAVASSO Sebastiano 1997 JM  VI626 ATL.VICENTINA 1:54.65

5 1I 9 FERRO Luca 1995 PM  PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:54.71

6 5I 108 SCANTAMBURLO Marco 1996 PM  LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:55.55

7 3E 11 SLANZI Giulio 1995 PM  PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 2:22.10

Passaggi: m. 400: 56.6

Serie 2 C.S. GAETANO SCIREA - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 11:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 5I 6 TAMASSIA Riccardo 1993 SM  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:49.59 8.0

2 6I 2 EL KABBOURI Soufiane 1993 SM  MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:49.77 7.0

3 1I 4 MACHMACH Abdessalam 1989 SM  BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:49.92 6.0

4 4E 1 ARENTS Pauls 1991 SM  BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 1:51.82 5.0

COMUNITARIO/A

5 2E 8 ROMANO Mirko 1994 PM  LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:52.39 4.0

6 3I 5 CASINI Lorenzo 1997 JM  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:52.60 3.0

7 2I 7 SCISCIONE Casimiro 1990 SM  RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 1:53.22 2.0

8 4I 3 ABDIKADAR SHEIK ALI Moh 1992 SM  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1:55.52

Passaggi: m. 400: 55.7

RIEPILOGO C.S. GAETANO SCIREA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 5I 6 TAMASSIA Riccardo 1993 SM  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:49.59 8.0

2 6I 2 EL KABBOURI Soufiane 1993 SM  MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:49.77 7.0

3 1I 4 MACHMACH Abdessalam 1989 SM  BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:49.92 6.0

4 4E 1 ARENTS Pauls 1991 SM  BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 1:51.82 5.0

COMUNITARIO/A

5 2E 8 ROMANO Mirko 1994 PM  LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:52.39 4.0

6 3I 5 CASINI Lorenzo 1997 JM  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:52.60 3.0

7 2I 7 SCISCIONE Casimiro 1990 SM  RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 1:53.22 2.0

8 2I 12 BRAZZALE Enrico 1995 PM  VI626 ATL.VICENTINA 1:53.60 1.0

9 6I 110 LAURICELLA Salvatore 1995 PM  PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:54.28

10 4I 107 CACCIAMANI Lorenzo 1994 PM  RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 1:54.56

11 3I 112 GAVASSO Sebastiano 1997 JM  VI626 ATL.VICENTINA 1:54.65

12 1I 9 FERRO Luca 1995 PM  PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:54.71

13 4I 3 ABDIKADAR SHEIK ALI Moh 1992 SM  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1:55.52

14 5I 108 SCANTAMBURLO Marco 1996 PM  LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:55.55

15 3E 11 SLANZI Giulio 1995 PM  PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 2:22.10

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5642/Gara008.htm

1 di 1 25/09/2016 22.38



CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA M/F 2016
FINALE ORO

Organizzazione: C.R.LOMBARDIA - CINISELLO BALSAMO, 24-25 settembre 2016

5000m Uomini - RISULTATI 25/09 - 12:40

 Record PI 13:05.59 Salvatore ANTIBO Bologna 18/07/1990 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica C.S. GAETANO SCIREA - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 12:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 9 RACHIK Yassine 1993 SM  PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13:58.87 8.0

2 8 KISORIO Hosea Kimeli 1990 SM  LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 14:00.11 7.0

KENYA

3 7 CHIRCHIR Erastus Kipkor 1983 SM  RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 14:12.66 6.0

KENYA

4 10 ZOGHLAMI Ala 1994 PM  PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14:29.76 5.0

5 6 GIACOBAZZI Alessandro 1996 PM  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14:30.54 4.0

6 106 UCCELLARI Andrea 1997 JM  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15:06.99 3.0

7 11 BIDOGIA Leonardo 1992 SM  PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 15:26.87 2.0

8 12 GUERRA Massimo 1998 JM  VI626 ATL.VICENTINA 15:40.60 1.0

Passaggi: m. 1000: 2.50.1 - m. 2000: 5.38.9 - m. 3000: 8.29.1 - m. 4000: 11.18.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5642/Gara014.htm

1 di 1 25/09/2016 22.38



CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA M/F 2016
FINALE ORO

Organizzazione: C.R.LOMBARDIA - CINISELLO BALSAMO, 24-25 settembre 2016

400 Hs Uomini - RISULTATI 25/09 - 10:39

 Record PI 47.54 Fabriz io MORI Edmonton 10/08/2001 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 5 12 BERIA Matteo 1996 PM  VI626 ATL.VICENTINA 51.70 7.0

2 6 3 PROIETTI Francesco 1995 PM  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 53.65 2.0

3 3 104 PRANDI Gabriele 1996 PM  BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 53.85 1.0

4 2 11 FORCATO Andrea 1996 PM  PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 53.98

5 1 8 RIBOLZI Marco 1989 SM  LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 54.46

6 4 7 DI CARLO Davide 1995 PM  RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 58.68

Serie 2 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:31 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 2 2 LAMBRUGHI Mario 1992 SM  MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.09 8.0

2 5 1 BALTUSS Janis 1991 SM  BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 52.27 6.0

COMUNITARIO/A

3 3 5 FALL Papisse 1990 SM  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.61 5.0

4 6 4 CRESPI TOUNKARA Moustap 1991 SM  BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 52.69 4.0

SENEGAL

5 4 101 VEROLI Lorenzo 1992 SM  BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 53.34 3.0

6 1 8 GIANGRAVE' Luca 1992 SM  LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 54.46

RIEPILOGO C.S. GAETANO SCIREA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 2 2 LAMBRUGHI Mario 1992 SM  MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.09 8.0

2 5 12 BERIA Matteo 1996 PM  VI626 ATL.VICENTINA 51.70 7.0

3 5 1 BALTUSS Janis 1991 SM  BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 52.27 6.0

COMUNITARIO/A

4 3 5 FALL Papisse 1990 SM  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.61 5.0

5 6 4 CRESPI TOUNKARA Moustap 1991 SM  BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 52.69 4.0

SENEGAL

6 4 101 VEROLI Lorenzo 1992 SM  BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 53.34 3.0

7 6 3 PROIETTI Francesco 1995 PM  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 53.65 2.0

8 3 104 PRANDI Gabriele 1996 PM  BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 53.85 1.0

9 2 11 FORCATO Andrea 1996 PM  PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 53.98

10 1 8 RIBOLZI Marco 1989 SM  LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 54.46

10 1 8 GIANGRAVE' Luca 1992 SM  LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 54.46

12 4 7 DI CARLO Davide 1995 PM  RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 58.68

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5642/Gara025.htm

1 di 1 25/09/2016 22.38



CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA M/F 2016
FINALE ORO

Organizzazione: C.R.LOMBARDIA - CINISELLO BALSAMO, 24-25 settembre 2016

4X400 Uomini - RISULTATI 25/09 - 13:05

 Record PI 3:03.67 FIAMME GIALLE Roma 28/05/1997 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 12:48 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 5 12 BRAZZALE Enrico - GROTTO Giovanni - MINOUGOU Cheick Hamed t - BERIA Matteo SM  VI626 ATL.VICENTINA 3:14.48 5.0

2 2 9 BAPOU Christian Jasmie - IHEMEJE Chiebuka Emmanu - PAVAN Mario - DON Menin Hubert SM  PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:14.48 4.0

3 4 5 BINI Riccardo - BRUSCHI Filippo - FALL Papisse - BELLUCCI BAGG Julian Al SM  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:15.40 3.0

4 1 4 PRANDI Gabriele - MACHMACH Abdessalam - FUSARO Raffaele - CRESPI TOUNKARA Moustap SM  BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 3:15.57 2.0

5 3 11 FORCATO Andrea - PERCO Emilio - CAPPELLIN Francesco - ZAMPIRON Giulio SM  PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 3:18.82

6 6 8 GIOLITTO Andrea - ROMANO Mirko - SERAFINI Simone - GIANGRAVE' Luca SM  LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3:20.11

Serie 2 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 12:58 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 2 7 GALATI Alessandro - SCISCIONE Casimiro - GROSSI Emanuele - DI GIAMBATTISTA Mario SM  RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 3:11.39 8.0

2 3 1 INCANTALUPO Vito - RICCARDI Ciro - BALTUSS Janis - VEROLI Lorenzo SM  BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 3:13.60 7.0

3 5 2 DIAZ Aramis - EL KABBOURI Soufiane - TORTU Giacomo - LAMBRUGHI Mario SM  MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:13.62 6.0

4 4 6 CALVANO Luca - TAMASSIA Riccardo - LAMAZZI Lorenzo - MENZANI Kevin SM  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:15.63 1.0

5 6 10 ZAPPALA' Samuel - LAURICELLA Salvatore - MINUTELLA Antonio - SARDO Alfio Andrea SM  PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3:17.41

6 1 3 MARTINO Gianluca - BIZZONI Leonardo - PROIETTI Francesco - TREVISANI Giorgio SM  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 3:23.54

RIEPILOGO C.S. GAETANO SCIREA 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 2 7 GALATI Alessandro - SCISCIONE Casimiro - GROSSI Emanuele - DI GIAMBATTISTA Mario SM  RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 3:11.39 8.0

2 3 1 INCANTALUPO Vito - RICCARDI Ciro - BALTUSS Janis - VEROLI Lorenzo SM  BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 3:13.60 7.0

3 5 2 DIAZ Aramis - EL KABBOURI Soufiane - TORTU Giacomo - LAMBRUGHI Mario SM  MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:13.62 6.0

4 5 12 BRAZZALE Enrico - GROTTO Giovanni - MINOUGOU Cheick Hamed t - BERIA Matteo SM  VI626 ATL.VICENTINA 3:14.48 5.0

5 2 9 BAPOU Christian Jasmie - IHEMEJE Chiebuka Emmanu - PAVAN Mario - DON Menin Hubert SM  PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:14.48 4.0

6 4 5 BINI Riccardo - BRUSCHI Filippo - FALL Papisse - BELLUCCI BAGG Julian Al SM  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:15.40 3.0

7 1 4 PRANDI Gabriele - MACHMACH Abdessalam - FUSARO Raffaele - CRESPI TOUNKARA Moustap SM  BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 3:15.57 2.0

8 4 6 CALVANO Luca - TAMASSIA Riccardo - LAMAZZI Lorenzo - MENZANI Kevin SM  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:15.63 1.0

9 6 10 ZAPPALA' Samuel - LAURICELLA Salvatore - MINUTELLA Antonio - SARDO Alfio Andrea SM  PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3:17.41

10 3 11 FORCATO Andrea - PERCO Emilio - CAPPELLIN Francesco - ZAMPIRON Giulio SM  PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 3:18.82

11 6 8 GIOLITTO Andrea - ROMANO Mirko - SERAFINI Simone - GIANGRAVE' Luca SM  LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3:20.11

12 1 3 MARTINO Gianluca - BIZZONI Leonardo - PROIETTI Francesco - TREVISANI Giorgio SM  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 3:23.54

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5642/Gara048.htm

1 di 1 25/09/2016 22.39



CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA M/F 2016
FINALE ORO

Organizzazione: C.R.LOMBARDIA - CINISELLO BALSAMO, 24-25 settembre 2016

200m Donne - RISULTATI 25/09 - 12:22

 Record PI 22.56 +1.9 Libania GRENOT Tampa 27/05/2016 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 11:41 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 6 309 ALLOH Audrey 1987 SF  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.10 2.0

G.S. FIAMME AZZURRE

2 5 206 LAZZARA Monica 1991 SF  TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 25.53

3 4 209 GORINI Mara 1994 PF  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.63

4 2 207 CAVALIERI Anna 1999 AF  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.90

5 3 305 CALANDRI Camilla 2000 AF  PR068 C.U.S. PARMA 26.32

Serie 2 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 11:48 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 3 208 KOUAKOU Moillet 1999 AF  VI626 ATL.VICENTINA 25.09 4.0

EQUIPARATO/A

2 6 210 MORETTI Ilaria 1999 AF  PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 25.10 2.0

3 4 212 MILANI Marta 1987 SF  BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25.15

C.S. ESERCITO

4 2 303 PIERGALLINI Martina 1994 PF  BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.23

5 5 211 WEGIERSKA Angelika Elzb 1994 PF  UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 25.38

Serie 3 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 11:53 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 5 201 CHIGBOLU Maria Benedict 1989 SF  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 24.12 8.0

C.S. ESERCITO

2 3 204 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 PF  MI221 BRACCO ATLETICA 24.73 7.0

3 4 203 HERRERA ABREU Johanelis 1995 PF  BS181 ATL. BRESCIA 1950 24.90 6.0

4 2 202 DRAISCI Ilenia 1989 SF  RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 25.00 5.0

C.S. ESERCITO

5 6 205 OKI Desola 1999 AF  PR068 C.U.S. PARMA 25.10 2.0

RIEPILOGO C.S. GAETANO SCIREA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Vento Punti

1 5 201 CHIGBOLU Maria Benedict 1989 SF  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 24.12 +0.7 8.0

C.S. ESERCITO

2 3 204 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 PF  MI221 BRACCO ATLETICA 24.73 +0.7 7.0

3 4 203 HERRERA ABREU Johanelis 1995 PF  BS181 ATL. BRESCIA 1950 24.90 +0.7 6.0

4 2 202 DRAISCI Ilenia 1989 SF  RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 25.00 +0.7 5.0

C.S. ESERCITO

5 3 208 KOUAKOU Moillet 1999 AF  VI626 ATL.VICENTINA 25.09 -1.0 4.0

EQUIPARATO/A

6 6 309 ALLOH Audrey 1987 SF  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.10 -0.1 2.0

G.S. FIAMME AZZURRE

6 6 210 MORETTI Ilaria 1999 AF  PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 25.10 -1.0 2.0

6 6 205 OKI Desola 1999 AF  PR068 C.U.S. PARMA 25.10 +0.7 2.0

9 4 212 MILANI Marta 1987 SF  BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25.15 -1.0 

C.S. ESERCITO

10 2 303 PIERGALLINI Martina 1994 PF  BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.23 -1.0 

11 5 211 WEGIERSKA Angelika Elzb 1994 PF  UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 25.38 -1.0 

12 5 206 LAZZARA Monica 1991 SF  TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 25.53 -0.1 

13 4 209 GORINI Mara 1994 PF  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.63 -0.1 

14 2 207 CAVALIERI Anna 1999 AF  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.90 -0.1 

15 3 305 CALANDRI Camilla 2000 AF  PR068 C.U.S. PARMA 26.32 -0.1 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5642/Gara104.htm
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA M/F 2016
FINALE ORO

Organizzazione: C.R.LOMBARDIA - CINISELLO BALSAMO, 24-25 settembre 2016

800m Donne - RISULTATI 25/09 - 11:20

 Record PI 1:57.66 Gabriella DORIO Pisa 05/07/1980 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica C.S. GAETANO SCIREA - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 11:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 5I 202 SANTIUSTI CABALLERO Yus 1984 SF  RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 2:02.63 8.0

2 6E 308 DEL BUONO Federica 1994 PF  VI626 ATL.VICENTINA 2:03.45 7.0

G.S. FORESTALE

3 4E 201 SPACCA Maria Enrica 1986 SF  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 2:07.19 6.0

G.S. FORESTALE

4 6I 204 AQDEIR Najla 1994 PF  MI221 BRACCO ATLETICA 2:08.31 5.0

EQUIPARATO/A

5 1I 203 BORTOLI Elisa 1994 PF  BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:08.72 4.0

6 2I 208 BELLO' Elena 1997 JF  VI626 ATL.VICENTINA 2:09.23 3.0

G.S. FIAMME AZZURRE

7 3I 210 MATTAGLIANO Joyce 1994 PF  PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2:09.72 2.0

8 1E 209 APRILE Giulia 1995 PF  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:11.54 1.0

C.S. ESERCITO

9 4I 206 TARSI Gaia 1997 JF  TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 2:15.18

10 5E 306 DALLA MONTA' Laura 1993 SF  TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 2:18.16

11 2E 207 SOPINI Eleonora 1995 PF  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:18.44

12 3E 205 PASINI Giulia 1989 SF  PR068 C.U.S. PARMA 2:20.64

Passaggi: m. 400: 1.01.1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5642/Gara108.htm
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA M/F 2016
FINALE ORO

Organizzazione: C.R.LOMBARDIA - CINISELLO BALSAMO, 24-25 settembre 2016

5000m Donne - RISULTATI 25/09 - 12:22

 Record PI 14:44.50 Roberta BRUNET Colonia 16/08/1996 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica C.S. GAETANO SCIREA - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 11:59 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 202 INGLESE Veronica 1990 SF  RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 16:07.09 8.0

C.S. ESERCITO

2 203 DOSSENA Sara 1984 SF  BS181 ATL. BRESCIA 1950 16:25.85 7.0

3 204 GALIMBERTI Sara 1991 SF  MI221 BRACCO ATLETICA 16:27.35 6.0

4 201 SOUFYANE Laila 1983 SF  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 16:31.44 5.0

C.S. ESERCITO

5 303 SPAGNOLI Chiara 1996 PF  BS181 ATL. BRESCIA 1950 16:46.82 4.0

6 307 SANTI Christine 1995 PF  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 16:54.17 3.0

C.S. ESERCITO

7 207 BERTONI Francesca 1993 SF  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 17:09.87 2.0

8 308 LONEDO Rebecca 1996 PF  VI626 ATL.VICENTINA 17:26.42 1.0

9 208 TESSARO Gloria 1991 SF  VI626 ATL.VICENTINA 17:31.26

10 210 CONCEICAO LOPES Sonia M 1975 SF40  PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 17:48.35

11 206 MARONGIU Sonia 1974 SF40  TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 19:04.43

12 211 MODESTO Federica 1996 PF  UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 19:11.29

205 PATERLINI Veronica 1985 SF  PR068 C.U.S. PARMA Rit

312 TAIETTI Viola 1998 JF  BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP

Passaggi: m. 1000: 3.12.3 - m. 2000: 6.27.2 - m. 3000: 9.43.1 - m. 4000: 12.55.7

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5642/Gara114.htm
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA M/F 2016
FINALE ORO

Organizzazione: C.R.LOMBARDIA - CINISELLO BALSAMO, 24-25 settembre 2016

400 Hs Donne - RISULTATI 25/09 - 10:54

 Record PI 54.54 Yadisleydi PEDROSO Shanghai 18/05/2013 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 1 204 OBERTO Laura 1993 SF  MI221 BRACCO ATLETICA 1:02.42 5.0

2 2 206 VISSA Sintayehu 1996 PF  TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 1:03.40 1.0

3 4 209 MARTINELLI Emma 1990 SF  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:04.23

4 5 208 BRANDSTETTER Angela 1999 AF  VI626 ATL.VICENTINA 1:05.47

5 3 211 FERINO Lucia 1991 SF  UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:10.76

6 6 309 FIORAVANTI Margherita 1997 JF  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:11.20

Serie 2 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 3 205 FOLORUNSO Ayomide 1996 PF  PR068 C.U.S. PARMA 59.23 8.0

G.S. FIAMME ORO PADOVA

2 5 304 BATTAGLIA Flavia 1993 SF  MI221 BRACCO ATLETICA 59.77 7.0

3 1 202 CARLINI Priscilla 1993 SF  RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 1:01.45 6.0

4 4 203 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 PF  BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:02.79 4.0

5 2 212 RONCALLI Monica 1997 JF  BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:02.79 3.0

6 6 210 ROVERE Elisa 1996 PF  PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 1:03.30 2.0

RIEPILOGO C.S. GAETANO SCIREA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 3 205 FOLORUNSO Ayomide 1996 PF  PR068 C.U.S. PARMA 59.23 8.0

G.S. FIAMME ORO PADOVA

2 5 304 BATTAGLIA Flavia 1993 SF  MI221 BRACCO ATLETICA 59.77 7.0

3 1 202 CARLINI Priscilla 1993 SF  RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 1:01.45 6.0

4 1 204 OBERTO Laura 1993 SF  MI221 BRACCO ATLETICA 1:02.42 5.0

5 4 203 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 PF  BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:02.79 4.0

6 2 212 RONCALLI Monica 1997 JF  BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:02.79 3.0

7 6 210 ROVERE Elisa 1996 PF  PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 1:03.30 2.0

8 2 206 VISSA Sintayehu 1996 PF  TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 1:03.40 1.0

9 4 209 MARTINELLI Emma 1990 SF  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:04.23

10 5 208 BRANDSTETTER Angela 1999 AF  VI626 ATL.VICENTINA 1:05.47

11 3 211 FERINO Lucia 1991 SF  UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:10.76

12 6 309 FIORAVANTI Margherita 1997 JF  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:11.20

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5642/Gara125.htm
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ASSOLUTO SU PISTA M/F 2016
FINALE ORO

Organizzazione: C.R.LOMBARDIA - CINISELLO BALSAMO, 24-25 settembre 2016

4X400 Donne - RISULTATI 25/09 - 13:26

 Record PI 3:32.50 C.S.ESERCITO Rieti 26/06/2016 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 13:08 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 6 212 RONCALLI Monica - MILANI Marta - SINOPOLI Sara - PUTTI Federica SF  BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3:46.35 6.0

2 2 210 DAVID Nicole - FRANZOLINI Erica - ROVERE Elisa - MATTAGLIANO Joyce SF  PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 3:49.78 5.0

3 5 205 BRANCHI Alice - DALL'AGLIO Sara - ZAMBRELLI Giulia - FOLORUNSO Ayomide SF  PR068 C.U.S. PARMA 3:51.75 3.0

4 4 206 LAZZARA Monica - TARSI Gaia - VISSA Sintayehu - DALLA MONTA' Laura SF  TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 3:58.70

5 3 207 CAPPI Valentina - SOPINI Eleonora - CAVALIERI Anna - PRADELLI Elena SF  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:05.98

1 209 BERTI Alessia - MARTINELLI Emma - CAPACCIONI Marta - APRILE Giulia SF  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Squ

SQ: Reg. 170.20

Serie 2 PHOTOFINISH  C.S. GAETANO SCIREA - 25 Settembre 2016 Ora Inizio: 13:20 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 5 201 PICHER Erika - SPACCA Maria Enrica - LATINI Giulia - CHIGBOLU Maria Benedict SF  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 3:40.42 8.0

2 6 204 MAFFIOLETTI Marta - TASSANI Daniela - BATTAGLIA Flavia - ALBERTI Giulia SF  MI221 BRACCO ATLETICA 3:40.77 7.0

3 1 202 BALDI Alessia - CARLINI Priscilla - NASELLA Flavia - SANTIUSTI CABALLERO Yus SF  RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 3:50.32 4.0

4 4 203 PELLANDA Michela - ROMEO Elisa - CHERUBINI Elisa - VENTURI DEGLI ESPOSTI E SF  BS181 ATL. BRESCIA 1950 3:53.75 2.0

5 2 208 ZAMBOLIN Stella - BELLO' Elena - PENTO Silvia - MAROTTI Laura SF  VI626 ATL.VICENTINA 3:55.47 1.0

6 3 211 URTI Margherita - FERINO Lucia - ZILLI Debora - MICOLI Giulia SF  UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:05.48

RIEPILOGO C.S. GAETANO SCIREA 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Società Militare/Stato estero Prestazione Punti

1 5 201 PICHER Erika - SPACCA Maria Enrica - LATINI Giulia - CHIGBOLU Maria Benedict SF  RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 3:40.42 8.0

2 6 204 MAFFIOLETTI Marta - TASSANI Daniela - BATTAGLIA Flavia - ALBERTI Giulia SF  MI221 BRACCO ATLETICA 3:40.77 7.0

3 6 212 RONCALLI Monica - MILANI Marta - SINOPOLI Sara - PUTTI Federica SF  BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3:46.35 6.0

4 2 210 DAVID Nicole - FRANZOLINI Erica - ROVERE Elisa - MATTAGLIANO Joyce SF  PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 3:49.78 5.0

5 1 202 BALDI Alessia - CARLINI Priscilla - NASELLA Flavia - SANTIUSTI CABALLERO Yus SF  RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 3:50.32 4.0

6 5 205 BRANCHI Alice - DALL'AGLIO Sara - ZAMBRELLI Giulia - FOLORUNSO Ayomide SF  PR068 C.U.S. PARMA 3:51.75 3.0

7 4 203 PELLANDA Michela - ROMEO Elisa - CHERUBINI Elisa - VENTURI DEGLI ESPOSTI E SF  BS181 ATL. BRESCIA 1950 3:53.75 2.0

8 2 208 ZAMBOLIN Stella - BELLO' Elena - PENTO Silvia - MAROTTI Laura SF  VI626 ATL.VICENTINA 3:55.47 1.0

9 4 206 LAZZARA Monica - TARSI Gaia - VISSA Sintayehu - DALLA MONTA' Laura SF  TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 3:58.70

10 3 211 URTI Margherita - FERINO Lucia - ZILLI Debora - MICOLI Giulia SF  UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:05.48

11 3 207 CAPPI Valentina - SOPINI Eleonora - CAVALIERI Anna - PRADELLI Elena SF  MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:05.98

1 209 BERTI Alessia - MARTINELLI Emma - CAPACCIONI Marta - APRILE Giulia SF  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Squ

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/COD5642/Gara148.htm
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